LINIE » Bahnhof - Maierhofstrafe - Waldhausen - Rattenharz - Unterkirneck - Oberkirneck LINIE » Oberkirneck - Unterkirneck - Rattenharz - Waldhausen - Maierhofstrafie - Bahnhof

216 216

Q Q

RUFBUS FAHRZEITEN T=d  An Schultagen RUFBUS FAHRZEITEN =g An Schultagen
1 1

Lorch Bahnhof 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29  13:29  14:29 16:29 17:29 18:29 Lorch Oberkirneck Ortsmitte 06:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 1 = Nicht bedient am
Lorch Pfafflestr./Schillers. 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 13:31 14:31 16:31 17:31 18:31 Lorch Unterkirneck Kreisstrafie 06:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15.07 16:07 17:07 18:07 19:07 24.12.und 31.12.
Lorch Stuttgarter Str. 07:32  08:32 09:32 10:32 11:32 13:32 14:32 16:32 17:32  18:32 Lorch Unterkirneck Hagweg 06:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Lorch Fa. Knecht 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 13:33 14:33 16:33 17:33 18:33 Lorch Rattenharz Pulzhofweg 06:11  08:11 09:11 1011 11:11  12:11 1341 14:11 1511 16:11  17:11 1811 19:11
Lorch Fa. Binz 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 13:34 14:34 1634 1734 18:34 Lorch Rattenharz KaiserstraBe 06:12  08:12 09:12 1012 11:12  12:12 1312 1412 1512 16:12 17:12 1812  19:12 Q
Lorch Maierhofstr. 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 13:34 14:34 1634 1734 18:34 Lorch Waldhausen Rattenharzerstr. 06:17  08:17 09:17 10:17 11:17  12:17 1317 1417 1547  16:17 1717 1817 19:47 Ruf Deinen Bus,
Lorch Waldhausen Kiesécker Fa. Wol  07.35 08:35 09:35 10:35 11:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35 Lorch Waldhausen Mihlstrafe 06:17  08:47 09:17 10:17  11:17 12:17  13:17 1417 1547  16:17  17:17 1817  19:17 Q wann Du ihn brauchst.
Lorch Waldhausen MiihistraBe 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35 Lorch Waldhausen Kirche 06:17 0817 09:17 10:17  11:17 1247 1347 1417 1517 1617 17:17 1817  19:17
Lorch Waldhausen Bahnhof 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 13:37 14:37 1637 1737 18:37 Lorch Waldhausen Remstalhalle 06:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 D Reqliemiperiann
Lorch Waldhausen Remstalhalle 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 13:39 14:39 16:39 17:39 18:39 Lorch Waldhausen Bahnhof 06:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Lorch Waldhausen Kirche 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40 Lorch Waldhausen MiihlstraBe 06:21  08:21  09:21 10:21  11:21  12:21  13:21  14:21 1521 16:21  17:21  18:21  19:21 @ stadtlandbus.okgo-ag.de
Lorch Waldhausen MiihistraBe 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40 Lorch Waldhausen Kiesacker Fa. Wol  06:21  08:21  09:21 10:21  11:21  12:21  13:21 14:21 15:21 16:21  17:21 1821  19:21
Lorch Waldhasuen Rattenharzer Str.  07:40  08:40 09:40 10:40 11:40 13:40  14:40 16:40  17:40  18:40 Lorch Maierhofstr. 06:22  08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 E E
Lorch Rattenharz Kaiserstrafe 07:46  08:46  09:46 10:46  11:46  13:46  14:46  16:46  17:46  18:46 Lorch Fa. Binz 06:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 A -
Lorch Rattenharz Pulzhofweg 07:47  08:47 09:47 10:47 11:47  13:47  14:47  16:47  17:47  18:47 Lorch Fa. Knecht 06:24  08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24  14:24  15:24  16:24 1724 18:24  19:24
Lorch Unterkirneck Hagweg 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49  13:49  14:49 16:49 17:49  18:49 Lorch Stuttgarter Str. 06:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 E
Lorch Unterkirneck Kreisstrafe 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 13:51 14:51 1651 17:51  18:51 Lorch Pfafflestr./Schillers. 06:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26  14:26 1526 16:26 17:26  18:26  19:26
Lorch Oberkirneck Ortsmitte 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 13:53 14:53 16:53 17:53 18:53 Lorch Bahnhof 06:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Lorch Bahnhof



